

diverse materiale constructii

I.D.: 65929552

Data publicarii 03.02.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.144,79 RON - 1.144,79 RON

Descriere: Nr.crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M.CantPret unitar(fara TVA) -Lei- Valoare -Lei- Valoare TVA -Lei- 1 PRELUNGITOR CUPLA 10M BUC 1 49.58 49.58 9.42 2 LANT MOTOFERASTRAU ETS 30D buc 1 37.82 37.82 7.18 3 PILA LANT buc 1 5.04 5.04 0.96 4 BANDA SCOCI buc 1 3.36 3.36 0.64 5 VOPSEA SPRAY ETS BUC 2 8.40 16.81 3.19 6 BANDA ADEZIVA 50MM buc 1 8.82 8.82 1.68 7 PILA LANT buc 2 5.04 10.08 1.92 8 FIR MOTOCOASA 3MM BUC 1 6.72 6.72 1.28 9 AUTOFORANT buc 100 0.17 16.81 3.19 10 MANUSI M buc 1 4.20 4.20 0.80 11 CHEIE TUBULARA 8 BUC 1 2.94 2.94 0.56 12 LAMPA LIPIRE GAZ BUC 1 61.34 61.34 11.66 13 REZERVA GAZ buc 1 4.62 4.62 0.88 14 SURUB GIPS CT 4,2*90 PACHET BUC 1 10.08 10.08 1.92 15 BIT PH2 BUC 2 2.94 5.88 1.12 16 SAIBA M8 buc 100 0.17 16.81 3.19 17 MANUSI M buc 1 4.20 4.20 0.80 18 ULEI LANT buc 2 11.76 23.53 4.47 19 DIBLU 3D 10*200 BUC 12 1.26 15.13 2.87 20 DIBLU RIGIPS PLASTIC BUC 40 0.25 10.08 1.92 21 SURUB PAL 5*60 BUC 40 0.10 4.03 0.77 22 SAIBA M10 buc 40 0.34 13.45 2.55 23 DIBLU 3D 10*200 BUC 10 1.26 12.61 2.39 24 SAIBA M8 buc 10 0.17 1.68 0.32 25 SURUB PAL 6*200 BUC 10 0.84 8.40 1.60 26 BURGHIU LEMN SPIRALAT 8*225 BUC 1 7.56 7.56 1.44 27 SURUB GIPS CT 3.5*45 buc 1 5.04 5.04 0.96 28 PANZA BOMFAIER buc 1 1.68 1.68 0.32 29 DIBLU 10*100 SM BUC 20 0.67 13.45 2.55 30 DOMOSTUK 0.8 BUC 1 10.92 10.92 2.08 31 MANUSI M buc 2 4.20 8.40 1.60 32 PILA LANT buc 2 5.04 10.08 1.92 33 PILA LATA buc 1 10.08 10.08 1.92 34 CLESTE PAPAGAL 300 buc 1 31.93 31.93 6.07 35 SIPCA POLISTIREN 4 buc 10 1.